
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.03.2021 

 

г. Котовск 

 

                                 №94     

 

 

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса творческих работ 

обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС» 

 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от  09.02.2021 г. №38 «О проведении муниципального этапа 

регионального конкурса творческих работ обучающихся «ОСТОРОЖНО: 

«СНЮС», с 10.02.2021 по 11.03.2021 года проведен муниципальный этап 

регионального конкурса творческих работ обучающихся «ОСТОРОЖНО: 

«СНЮС» (далее - Конкурс). В Конкурсе приняли участие обучающиеся 

МБОУ «СОШ» и МБОУ «СОШ №3 с УИОП». 

На конкурс были представлены 3 работы. Все работы соответствуют 

требованиям. 

В соответствии с Положением о конкурсе и на основании решения 

жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами: 

1.1. В номинации «Художественное творчество «Снюс» – наш враг»: 

1 место – Жилкину Алину, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(руководители: Иванова Н.Ю., Павленко Т.Е.); 

2 место – Пахомову Дарью, обучающуюся МБОУ «СОШ» 

(руководитель Пахомова Н.В.); 

3 место – Селиванову Алёну, обучающуюся МБОУ «СОШ» 

(руководитель Попов М.А.). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить И.Ю. Мазурову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                             Е.В. Шмырева 
 


